电液伺服比例阀
QDYB6 系列
2
QDYB6 系列电液伺服比例阀
概述
 QDYB6 系列电液伺服比例阀采用高性能比例电磁铁作为电气―机械转换
器，配有高精度的阀芯、阀套，内置位移传感器，配套使用高性能比例放大器，
比传统电液比例阀控制精度高，动态特性好，接近电液伺服阀的控制性能，同时
抗污染能力强，可靠性高，是一款高品质，高性价比的液压控制阀。广泛应用于
机床、冶金、水电、石油、船舶等行业。
该系列电液伺服比例阀产品经中国液压气动密封件工业协会鉴定各项性能
指标接近或达到国外同类先进产品水平，处于国内工业用相同类型/规格产品的
领先水平。
型号说明
QDYB T6 0 40 210 * *
T=配有内部传感器
TE=内部传感器、
集成放大器
通径     6
O=
Y=
额定流量
7=7l/min
14=14l/min
28=28l/min
40=40l/min
最高工作压力
210=21MPa
315=31.5MPa
高频响电液比例阀 其它文字说明
密封件材料
丁晴橡胶=无标记
氟橡胶=FPM
安全位
3
主要特点
 具有很高的抗污染能力，对油液清洁度要求低
 动态特性好，响应频率高
 性能稳定，可靠性高，维修维护简单
 高性能直动式比例电磁力马达直接驱动阀芯
 内置位移传感器，以闭环方式实现阀芯位移的调节，滯环小，控制精度高
 高精密阀芯、阀套配合，零位死区小，压力增益高
 断电保护功能，断电时阀芯自动处于安全位置
 标准连接接口，可以和国外伺服比例阀互换
功能说明
 结构组成
QDYB6 系列电液伺服比例阀主要由阀芯（5）、阀套（6）、阀体（7）、比例电
磁铁（4）、位移传感器（2）、复位弹簧（8）等几部分组成。
12345678
A P B T
 工作原理
比例电磁铁的特性是输出力的大小和控制电流的大小成正比。当电磁铁的输